
Corsi tecnici: meccanica-meccatronica, elettrotecnica, energia, sistema moda 

Corsi professionali: meccanica, energia, elettrotecnica, elettronica, moda 

 

 

 
 ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ L. NOBILI” 
Via Makallè, 10 – 42124  REGGIO EMILIA 

Tel. 0522-921433 - fax 0522-517268 
Codice meccanografico REIS01100L 

 
          E-mail: info@pec.iisnobili.it                                                 http://www.iisnobili.gov.it 
           Distretto di Reggio Emilia N.11                 Codice Fiscale  91157020354 

       

  
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA GARA 

per Affidamento servizio di Cassa della durata di 36 mesi  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELLA SCUOLA CAPOFILA  

 

Vista  la procedura di gara  per l’affidamento del Servizio di Cassa  della durata di 36 mesi per il triennio 2013/2015  

prot. N°8898/c15i del 30/10/2012; 

 

Visto il D.I. n.44 del 01 febbraio 2001, Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche; 

 

Constatata la regolarità degli atti della procedura di gara; 

 

Constatato che la l’Azienda di Credito aggiudicataria presenta tutti i requisiti richiesti nel bando e ha offerto le migliori 

condizioni di mercato ;  

 

DECRETA 

 

Il Servizio di Cassa  per il triennio  2013/2015 è aggiudicato al  

 

BANCO POPOLARE SOCIETA’ COOPERATIVA –VERONA.    

 

Avverso l’aggiudicazione può essere proposto reclamo o opposizione entro giorni 30 dalla data di comunicazione del 

provvedimento. Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’istituto: www.iiisnobili.gov.it  e all’albo della 

scuola ( art. 14 D.P.R. 275/99) . Decorso tale termine, senza che vi sia stata opposizione, il presente provvedimento e la 

relativa aggiudicazione si intendono definitivi. 

Il presente provvedimento viene pubblicato il 28/11/2012 all’albo dell’Istituto e sul sito web della scuola. 

 

 

Reggio Emilia 28/11/2012  Prot. n. 10169 c15i  

 

 

 

                                                                                                              IL Dirigente Scolastico della Scuola Capofila 

                                                                                                                            ( Prof. Messori Valerio )  

                                                               

 

 

 

 

 

 



Corsi tecnici: meccanica-meccatronica, elettrotecnica, energia, sistema moda 

Corsi professionali: meccanica, energia, elettrotecnica, elettronica, moda 

 

 

 


